
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
АДМИНИСТРАЦИИ ГРЯЗИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

28.12. 2016 г. г. Грязи № 1200 

 

Об утверждении документа планирования  

регулярных перевозок пассажиров и 

багажа автомобильным транспортом по 

муниципальным маршрутам регулярных 

перевозок Грязинского муниципального 

района 

 

На основании части 4 статьи 2 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 

220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации" и в соответствии с постановлением администрации 

Грязинского муниципального района от 31.08.2016 года № 821  "Об утверждении 

Порядка подготовки документа планирования регулярных перевозок пассажиров и 

багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных 

перевозок Грязинского муниципального района" администрация Грязинского 

муниципального района постановляет: 

1.Утвердить документ планирования регулярных перевозок пассажиров и 

багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных 

перевозок Грязинского муниципального района согласно приложению. 

2.Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя 

главы Грязинского муниципального района Попова В.В. 

 

 

 

Глава администрации  

Грязинского муниципального района                    В.Т. Рощупкин  

       

 
Суринова Н.В. 

    2-13-93 

                                                                                                                         

 

 

 

consultantplus://offline/ref=5C7691D44ABC87323E44F801AA554098DAB73BBE6C0ECE654B983B2329817E5DC73FC3163E674FE9h8U8N
consultantplus://offline/ref=5C7691D44ABC87323E44E60CBC391C97DBB467B56E0EC73B11C7607E7E88740Ah8U0N
consultantplus://offline/ref=5C7691D44ABC87323E44E60CBC391C97DBB467B56107C73311C7607E7E88740A80709A547A6A4EE88DC825hDUFN


Приложение  

к постановлению администрации  

Грязинского муниципального района  

"Об утверждении документа планирования регулярных 

перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом по муниципальным маршрутам регулярных 

перевозок Грязинского муниципального района" 

                                                          

ДОКУМЕНТ 

ПЛАНИРОВАНИЯ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК ПАССАЖИРОВ 

И БАГАЖА АВТОМОБИЛЬНЫМ ТРАНСПОРТОМ ПО 

МУНИЦИПАЛЬНЫМ МАРШРУТАМ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК 

ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА. 

Изменение вида регулярных перевозок по муниципальным маршрутам 

регулярных перевозок, отмена муниципальных маршрутов регулярных перевозок по 

нерегулируемым тарифам не планируется. 

График, в соответствии с которым в отношении регулярных перевозок, 

частично оплачиваемых за счет средств бюджета Грязинского муниципального 

района, планируется заключение муниципальных контрактов: 

 

Таблица 

№ 

п/п 

Порядковый 

номер 

маршрута 

Наименование маршрута 

Срок заключения 

муниципального 

контракта, не позднее 

1. 112 «Грязи – Ярлуково» 13.07.2020г 

2. 101 «Грязи - Аннино - Ср. Лукавка» 13.07.2020г 

3. 104 «Грязи – Падворки» 13.07.2020г 

4. 113 «Грязи - Правда ч/з Байгору» 13.07.2020г 

5. 103 «Грязи - В. Телелюй» 13.07.2020г 

6. 108 «Грязи-Байгора» 13.07.2020г 

7. 116 «Грязи - Прибытково» 13.07.2020г 

8. 114 «АВС - Б. Самовец - АО Гидравлик» 13.07.2020г 

9. 125 «Грязи - Карамышево - ч/з Ямань» 13.07.2020г 

10. 115 «АВС - Подстанция 500 кВт» 13.07.2020г 

11. 105 «Грязи - Ср. Лукавка» 13.07.2020г 

12. 117 "ЦРБ- ГКЗ- с. Коробовка" 13.07.2020г 

13. 118 "ГПК-ГКЗ-с Синявка" 13.07.2020г 

14. 11а Кр. Дубрава- ГКЗ- Гр. Орловские 13.07.2020г 

15. 111 ГКЗ- Аннино 13.07.2020г 

16. 108 "ЦРБ-ГПК-Зейделевка" 13.07.2020г 

17. 109 "ЦРБ-Б. Самовец" 13.07.2020г 

18. 110 ГПК-Б.Самовец 13.07.2020г 

 



Приложение  

к постановлению администрации  

Грязинского муниципального района  

"Об утверждении документа планирования регулярных 

перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом по муниципальным маршрутам регулярных 

перевозок Грязинского муниципального района" 

                                                          
ДОКУМЕНТ 

ПЛАНИРОВАНИЯ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК ПАССАЖИРОВ 

И БАГАЖА АВТОМОБИЛЬНЫМ ТРАНСПОРТОМ ПО МУНИЦИПАЛЬНЫМ 

МАРШРУТАМ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК ГРЯЗИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА. 

Изменение вида регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных 

перевозок, отмена муниципальных маршрутов регулярных перевозок по нерегулируемым 

тарифам не планируется. 

График, в соответствии с которым в отношении регулярных перевозок, частично 

оплачиваемых за счет средств бюджета Грязинского муниципального района, планируется 

заключение муниципальных контрактов: 

Таблица 

№ 

п/п 

Порядковый 

номер 

маршрута 

Наименование маршрута 

Срок заключения 

муниципального 

контракта, не позднее 

1. 11 «А» «Кр. Дубрава - ГКЗ - Гр. Орловские» 13.07.2020г 

2. 101 «Грязи - Аннино - Ср. Лукавка» 13.07.2020г 

3. 103 «Грязи - В. Телелюй» 13.07.2020г 

4. 104 «Грязи - Падворки» 13.07.2020г 

5. 105 «Грязи - Ср. Лукавка» 13.07.2020г 

6. 108 «Грязи - Байгора» 13.07.2020г 

7. 108 «А» «ЦРБ - ГПК - Зейделевка» 13.07.2020г 

8. 109 «ЦРБ - Б. Самовец» 13.07.2020г 

9. 110 «ГПК - Б. Самовец» 13.07.2020г 

10. 111 «ГКЗ - Аннино» 13.07.2020г 

11. 112 «Грязи - Ярлуково» 13.07.2020г 

12. 113 «Грязи - Правда ч/з Байгору» 13.07.2020г 

13. 114 «АВС - Б. Самовец - АО Гидравлик» 13.07.2020г 

14. 115 «АВС - Подстанция 500 кВт» 13.07.2020г 

15. 115 «А» «ЦРБ - Аннино» 13.07.2020г 

16. 116 «Грязи - Прибытково» 13.07.2020г 

17. 117 «ЦРБ - ГКЗ - с. Коробовка» 13.07.2020г 

18. 118 «ГПК - ГКЗ - с. Синявка» 13.07.2020г 

19. 125 «Грязи - Карамышево - ч/з Ямань» 13.07.2020г 

 


